様式第５号（第５条関係）
年　　月　　日

　福井県知事　様

	　　　　　　　　　　　　　　　　　住所または所在地
	　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名または名称

空港内営業許可申請書

　次のとおり空港内において営業をしたいので、許可くださるよう福井空港条例（昭和４１年福井県条例第２号）第１２条の規定により別紙関係書類を添えて申請します。

１　営業の種類

２　目　　　　的

３　資本の額

４　利用する施設

５　営業期間

６　現に行っている営業がある場合は、その営業の概要

７　その他参考事項

備　考
　この申請書には、次に掲げる書類を添付してください。
（1） 定款または寄付行為（法人でない者にあっては、戸籍抄本）
（2） 商業登記簿の抄本ならびに最近の財産目録、貸借対照表および損益計算書（法人でない者にあっては、資産または納税に関する証明書）
（3） 当該営業について主務官庁の許可または認可を必要とする場合には、当該営業の許可または認可を受けたことを証する書類